NúmerodeProtocolo

sqeS
a,E]
NO
Pa
E]S

a

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício Presidente TancredoNeves

Telefone/Whatsapp (15)3259-8300
Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226-Tatuí/SP

, Caixa Postal52 — GEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br e-mail: diretoriaOcamaratatui.sp.gov.br

/

INDICAÇÃONº 505 eeA340542] (

INDICO à Excelentissima Senhora Prefelta Municipal, a necessidade de
realizar a retirada de entulhos em viela em continuação à Rua Chico Catarina, na
Vila Esperança.

JUSTIFICATIVA

Em visita ao local a pedido dos moradores constatamos que está ocorrendo
o lançamento indevido de entulhos e que precisam ser retirados, pois se tornam
focos da proliferação da dengue.

Sala das Sessões “Ver. Rafaol Orsi Filho”, 14 de Maio de 2021.

Abs E ogo
A Vereador

CAMARA.MUNICIPAL DE TATUÍ
ora: 13:16

Data: 14/05/2021

Indicação Nº so6/2e1

Autoria: JOÃO EDER ALVES MIGUEL

Assunto: Indica anecessidade de realizar a retirada de

entulhos em viela em continuação Rua Chico Catarina, na

'Vila Esperança

“Tatuí: CidadeTernura Capitaldu Música” *